
关于旗下部分定期开放基金、持有期
基金2026年度赎回业务开放首日的

提示性公告
为更好地服务投资者，根据各基金合同等法律文件相关规定及沪深京证券

交易所2026年节假日安排，现将易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）
旗下部分定期开放基金、持有期基金2026年度赎回业务开放首日提示如下：

一、定期开放基金
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

基金代码

000111/000112

006112

012795

005740

007104

013497

007451

007884

017705

000436/016344

009292/009293

005124

005439

002600

009050

007525/007526

000265/000266

007997/007998

506002

010471/010472

161117

基金名称

易方达纯债1年定期开放债券型证券投资
基金

易方达恒惠定期开放债券型发起式证券投
资基金

易方达裕兴3个月定期开放债券型证券投
资基金

易方达恒信定期开放债券型发起式证券投
资基金

易方达恒利3个月定期开放债券型发起式
证券投资基金

易方达裕华利率债3个月定期开放债券型
证券投资基金

易方达恒兴3个月定期开放债券型发起式
证券投资基金

易方达恒盛3个月定期开放混合型发起式
证券投资基金

易方达裕浙3个月定期开放债券型证券投
资基金

易方达裕惠回报定期开放式混合型发起式
证券投资基金

易方达年年恒春纯债一年定期开放债券型
发起式证券投资基金

易方达恒益定期开放债券型发起式证券投
资基金

易方达恒安定期开放债券型发起式证券投
资基金

易方达裕景添利6个月定期开放债券型证
券投资基金

易方达恒裕一年定期开放债券型发起式证
券投资基金

易方达年年恒夏纯债一年定期开放债券型
发起式证券投资基金

易方达恒久添利1年定期开放债券型证券
投资基金

易方达年年恒秋纯债一年定期开放债券型
发起式证券投资基金

易方达科创板两年定期开放混合型证券投
资基金

易方达年年恒实纯债一年定期开放债券型
发起式证券投资基金

易方达永旭添利定期开放债券型证券投资
基金

2026年度赎回业务开放首日

2026年1月5日*、2026年4月1日*、2026年
7 月 1 日*、2026 年 8 月 3 日、2026 年 10 月 8

日*

2026年1月16日、2026年4月16日、2026年
7月16日、2026年10月16日

2026年1月16日、2026年4月16日、2026年
7月16日、2026年10月16日

2026年1月16日、2026年4月16日、2026年
7月16日、2026年10月16日

2026年1月16日、2026年4月16日、2026年
7月16日、2026年10月16日

2026年1月16日、2026年4月16日、2026年
7月16日、2026年10月16日

2026年1月16日、2026年4月16日、2026年
7月16日、2026年10月16日

2026年1月16日、2026年4月16日、2026年
7月16日、2026年10月16日

2026年2月24日、2026年5月18日、2026年
8月17日、2026年11月16日

2026年2月25日、2026年8月25日

2026年3月5日

2026年3月16日、2026年9月16日

2026年3月26日、2026年6月26日、2026年
9月28日、2026年12月28日

2026年4月21日、2026年10月21日

2026年6月1日

2026年6月5日

2026年9月2日

2026年9月7日

2026年9月28日

2026年12月7日

2026年12月7日

注：（1）上表中各基金 2026年度赎回业务开放首日为开放运作期首个工作
日，开放运作期具体安排详见届时发布的相关公告。定期开放基金在封闭运作
期内不开放赎回等业务，各基金的开放运作期和封闭运作期详细规则详见各基
金的基金合同等法律文件。

（2）易方达纯债1年定期开放债券型证券投资基金在每个封闭运作期中，每
个自然季度（1月、4月、7月和10月份）的第1个工作日为受限开放期, 在每个受
限开放期，基金管理人为投资者办理赎回业务并对赎回数量进行控制，且不接受

申购和转换。受限开放期内赎回费率为1.5%，赎回费全部归入基金资产。
二、持有期基金

序号

1

2

3

基金代码

023006

025822/025823

025921/025922

基金名称

易方达汇享保守养老目标一年持有期混合型基金中
基金（FOF）A类份额

易方达如意盈安6个月持有期混合型发起式基金中
基金（FOF）

易方达如意盈享6个月持有期混合型发起式基金中
基金（FOF）

认购份额首个赎回申请日

2026年2月3日

2026年5月13日

2026年6月18日

注：上表仅列明各持有期基金认购份额在 2026年的首个赎回申请日，各基
金申购份额的首个赎回申请日需根据基金合同关于持有期的规定进行计算，各
基金份额在满足各自的持有期限制后可在每个开放日提交赎回申请。

序号

1

基金代码

024312

基金名称

易方达汇享保守养老目标一年持有期混合型基金中
基金（FOF）Y类份额

申购开放首日申请的确认份额
首个赎回申请日

2026年6月2日

注：上表仅列明Y类基金份额申购开放首日申请的确认份额所对应的2026
年首个赎回申请日。申购份额在满足持有期限制后可在每个开放日提交赎回申
请。在满足《个人养老金投资公开募集证券投资基金业务管理暂行规定》等法律
法规及基金合同约定的情形下可豁免持有期限制，具体安排及费率按更新的招
募说明书或相关公告执行。法律法规或监管机关另有规定的，从其规定执行。

三、特别提示1．本公告仅为旗下部分定期开放基金、持有期基金 2026年度赎回业务开
放首日的提示，如上述基金届时开放了转换转出业务，在赎回业务开放首日亦可
提交转换转出申请，具体业务办理以相关公告为准。2.由于证券交易所节假日可能发生变化，具体业务开放办理时间以届时相
关公告为准，敬请投资者关注相关公告。3.投资者可登录本公司网站（www.efunds.com.cn）或拨打本公司客户服务电
话（400 881 8088）获取相关信息。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2025年12月30日

易方达基金管理有限公司关于旗下部分
上交所ETF变更扩位证券简称的公告

经向上海证券交易所申请，易方达基金管理有限公司旗下部分上交所ETF
将自2026年1月5日起变更扩位证券简称，涉及基金及变更情况如下：

基金代码

510900

512010

512070

513040

513050

513070

513090

513200

513320

基金名称

易方达恒生中国企业交易型开放式指数
证券投资基金

易方达沪深300医药卫生交易型开放式指
数证券投资基金

易方达沪深300非银行金融交易型开放式
指数证券投资基金

易方达中证港股通互联网交易型开放式
指数证券投资基金

易方达中证海外中国互联网50交易型开
放式指数证券投资基金

易方达中证港股通消费主题交易型开放
式指数证券投资基金

易方达中证香港证券投资主题交易型开
放式指数证券投资基金

易方达中证港股通医药卫生综合交易型
开放式指数证券投资基金

易方达恒生港股通新经济交易型开放式
指数证券投资基金

原扩位证券简称

恒生中国企业ETF

医药ETF

证券保险ETF

港股通互联网ETF

中概互联网ETF

港股消费ETF易方达

香港证券ETF

港股通医药ETF

恒生新经济ETF

变更后扩位证券简称

恒生中国企业ETF易方达

医药ETF易方达

证券保险ETF易方达

港股通互联网ETF易方达

中概互联网ETF易方达

港股通消费ETF易方达

香港证券ETF易方达

港股通医药ETF易方达

港股通新经济ETF易方达

513850

515810

516510

516570

517330

520850

520870

562910

562920

563000

563010

563020

563050

563060

563510

563700

588020

588080

588730

易方达 MSCI 美国 50 交易型开放式指数
证券投资基金（QDII）

易方达中证800交易型开放式指数证券投
资基金

易方达中证云计算与大数据主题交易型
开放式指数证券投资基金

易方达中证石化产业交易型开放式指数
证券投资基金

易方达中证长江保护主题交易型开放式
指数证券投资基金

易方达中证港股通医疗主题交易型开放
式指数证券投资基金

易方达伊塔乌巴西 IBOVESPA 交易型开
放式指数证券投资基金（QDII）

易方达中证装备产业交易型开放式指数
证券投资基金

易方达中证信息安全主题交易型开放式
指数证券投资基金

易方达MSCI中国A50互联互通交易型开
放式指数证券投资基金

易方达中证电信主题交易型开放式指数
证券投资基金

易方达中证红利低波动交易型开放式指
数证券投资基金

易方达中证国新央企科技引领交易型开
放式指数证券投资基金

易方达中证国资央企50交易型开放式指
数证券投资基金

易方达中证A500红利低波动交易型开放
式指数证券投资基金

易方达中证红利价值交易型开放式指数
证券投资基金

易方达上证科创板成长交易型开放式指
数证券投资基金

易方达上证科创板50成份交易型开放式
指数证券投资基金

易方达上证科创板人工智能交易型开放
式指数证券投资基金

美国50ETF

中证800ETF

云计算ETF

化工行业ETF

长江保护ETF

港股医疗ETF

巴西ETF

高端制造ETF

信息安全ETF

中国A50ETF

电信ETF

红利低波动ETF

央企科技50ETF

央企50ETF

A500红利低波ETF

红利价值ETF

科创成长50ETF

科创板50ETF

科创人工智能ETF

美国50ETF易方达

中证800ETF易方达

云计算ETF易方达

化工行业ETF易方达

长江保护ETF易方达

港股通医疗ETF易方达

巴西ETF易方达

高端制造ETF易方达

信息安全ETF易方达

中国A50ETF易方达

电信ETF易方达

红利低波ETF易方达

央企科技ETF易方达

央企50ETF易方达

A500红利低波ETF易方达

红利价值ETF易方达

科创成长ETF易方达

科创50ETF易方达

科创人工智能ETF易方达

基金代码、基金名称等其他事项保持不变。
本次变更上述简称对基金份额持有人利益无实质性不利影响，且不涉及基

金合同当事人权利义务关系发生变化，不需要召开基金份额持有人大会。
投资者可通过以下途径咨询有关详情：
客户服务电话：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资
者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投
资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概
要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况
及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目
标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基
金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值
变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2025年12月30日

易方达基金管理有限公司关于旗下部分
深交所ETF变更场内简称的公告

经向深圳证券交易所申请，易方达基金管理有限公司旗下部分深交所ETF
将自2026年1月5日起变更场内简称，涉及基金及变更情况如下：

基金代码

159001

159121

159259

159263

159316

159545

159565

159566

159606

159781

159788

159807

159819

159837

159901

159915

159934

基金名称

易方达保证金收益货币市场基金

易方达恒生港股通汽车主题交易型开放式
指数证券投资基金

易方达国证成长 100 交易型开放式指数证
券投资基金

易方达国证价值 100 交易型开放式指数证
券投资基金

易方达恒生港股通创新药交易型开放式指
数证券投资基金

易方达恒生港股通高股息低波动交易型开
放式指数证券投资基金

易方达中证汽车零部件主题交易型开放式
指数证券投资基金

易方达国证新能源电池交易型开放式指数
证券投资基金

易方达中证 500 质量成长交易型开放式指
数证券投资基金

易方达中证科创创业50交易型开放式指数
证券投资基金

易方达中证港股通中国 100 交易型开放式
指数证券投资基金

易方达中证科技50交易型开放式指数证券
投资基金

易方达中证人工智能主题交易型开放式指
数证券投资基金

易方达中证生物科技主题交易型开放式指
数证券投资基金

易方达深证 100 交易型开放式指数证券投
资基金

易方达创业板交易型开放式指数证券投资
基金

易方达黄金交易型开放式证券投资基金

原场内简称

货币ETF

恒生汽车ETF

成长ETF

价值ETF

恒生创新药ETF

恒生红利低波ETF

汽车零部件ETF

储能电池ETF

中证500成长ETF

科创创业ETF

港股通100ETF

科技ETF

人工智能ETF

生物科技ETF

深证100ETF

创业板ETF

黄金ETF

变更后场内简称

货币ETF易方达

港股通汽车ETF易方达

成长ETF易方达

价值ETF易方达

港股通创新药ETF易方达

恒生红利低波ETF易方达

汽车零部件ETF易方达

储能电池ETF易方达

中证500成长ETF易方达

科创创业ETF易方达

港股通100ETF易方达

科技ETF易方达

人工智能ETF易方达

生物科技ETF易方达

深证100ETF易方达

创业板ETF易方达

黄金ETF易方达

基金代码、基金名称等其他事项保持不变。
本次变更上述简称对基金份额持有人利益无实质性不利影响，且不涉及基

金合同当事人权利义务关系发生变化，不需要召开基金份额持有人大会。
投资者可通过以下途径咨询有关详情：
客户服务电话：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资
者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投
资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概
要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况
及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目
标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基
金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值
变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2025年12月30日

关于工银瑞信国证港股通创新药交易型
开放式指数证券投资基金因港股通
非交易日暂停申购、赎回业务的公告

公告送出日期：2025年12月30日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始
日及原因说明

暂停申购起始日

暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说明

工银瑞信国证港股通创新药交易型开放式指数证券投资基金

港股通创新药ETF工银

159217

工银瑞信基金管理有限公司

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基
金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
等有关法律法规，《工银瑞信国证港股通创新药交易型开放式指
数证券投资基金基金合同》、《工银瑞信国证港股通创新药交易
型开放式指数证券投资基金更新的招募说明书》的有关规定，以
及港股通非交易日安排。

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日下午港股通不提供服务

注：2026年1月5日为港股通交易日，本基金自2026年1月5日恢复申购、赎
回业务，届时不再另行公告。

2.其他需要提示的事项
1、投资者在2025年12月31日仍可进行本基金的二级市场交易。
2、敬请投资者提前进行相关业务安排，避免因港股通非交易日等原因带来

的不便。
3、公司客户服务电话400-811-9999；本公司网站www.icbcubs.com.cn。
4、风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和

运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投
资风险。投资者投资基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、基
金产品资料概要等法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投
资。

工银瑞信基金管理有限公司
2025年12月30日

关于工银瑞信粤港澳大湾区创新100
交易型开放式指数证券投资基金因港股通
非交易日暂停申购、赎回业务的公告

公告送出日期：2025年12月30日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始
日及原因说明

暂停申购起始日

暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说明

工银瑞信粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基
金

湾创ETF

159976

工银瑞信基金管理有限公司

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基
金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
等有关法律法规，《工银瑞信粤港澳大湾区创新100交易型开放
式指数证券投资基金基金合同》、《工银瑞信粤港澳大湾区创新
100交易型开放式指数证券投资基金更新的招募说明书》的有关
规定，以及港股通非交易日安排。

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日下午港股通不提供服务

注：2026年1月5日为港股通交易日，本基金自2026年1月5日恢复申购、赎
回业务，届时不再另行公告。

2.其他需要提示的事项
1、投资者在2025年12月31日仍可进行本基金的二级市场交易。
2、敬请投资者提前进行相关业务安排，避免因港股通非交易日等原因带来

的不便。
3、公司客户服务电话400-811-9999；本公司网站www.icbcubs.com.cn。
4、风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和

运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投
资风险。投资者投资基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、基
金产品资料概要等法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投
资。

工银瑞信基金管理有限公司
2025年12月30日

工银瑞信基金管理有限公司
关于工银瑞信聚福混合型证券投资基金
基金合同终止及基金财产清算的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理
办法》《工银瑞信聚福混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”或

“《基金合同》”）的相关规定，工银瑞信聚福混合型证券投资基金（以下简称“本基
金”）出现了基金合同终止事由，工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公
司”、“基金管理人”或“本基金管理人”）应当在上述事由出现后终止基金合同并
依法履行基金财产清算程序，且此事项不需召开基金份额持有人大会。本基金
的最后运作日为2026年1月7日，并于2026年1月8日进入清算程序，现将相关
事宜公告如下：

一、本基金基本信息

基金名称：工银瑞信聚福混合型证券投资基金
基金简称及代码：工银聚福混合A 005943
工银聚福混合C 005944
基金运作方式：契约型开放式
基金合同生效日：2018年9月21日
基金管理人名称：工银瑞信基金管理有限公司
基金托管人名称：交通银行股份有限公司
二、《基金合同》终止事由
本基金《基金合同》第五部分“基金备案”中“三、基金存续期内的基金份额持

有人数量和资产规模”约定：
“《基金合同》生效后，连续20个工作日出现基金份额持有人数量不满200人

或者基金资产净值低于5,000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披
露；连续 60个工作日出现前述情形的，基金管理人在履行一定程序后终止基金
合同并进入基金财产清算程序，无需召开基金份额持有人大会审议。”

截至2025年12月29日日终，本基金已出现连续60个工作日基金资产净值
低于5,000万元的情形，已触发基金合同终止的上述情形，将根据基金合同约定
进行基金财产清算并终止基金合同，且无需就此召开基金份额持有人大会。

三、相关业务办理情况
本基金自 2025年 12月 30日开始继续按《关于暂停工银瑞信聚福混合型证

券投资基金申购、转换转入、定期定额投资业务的公告》停止办理申购、转换转入
及定期定额投资业务，且不再恢复，但正常开放赎回和转换转出业务。2026年1
月7日为本基金最后运作日，自2026年1月8日起，本基金进入基金财产清算程
序，不再办理赎回和转换转出业务。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理
费、基金托管费、销售服务费。

四、基金财产清算程序
（一）基金财产的清算
1、基金财产清算小组：自出现《基金合同》终止事由之日起30个工作日内成

立基金财产清算小组，基金管理人组织基金财产清算小组并在中国证监会的监
督下进行基金清算。

2、基金财产清算小组组成：基金财产清算小组成员由基金管理人、基金托管
人、具有从事证券、期货相关业务资格的注册会计师、律师以及中国证监会指定
的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。

3、在基金财产清算过程中，基金管理人和基金托管人应各自履行职责，继续
忠实、勤勉、尽责地履行本基金合同和托管协议规定的义务，维护基金份额持有
人的合法权益。

4、基金财产清算小组职责：基金财产清算小组负责基金财产的保管、清理、
估价、变现和分配。基金财产清算小组可以依法进行必要的民事活动。

5、基金财产清算程序：
（1）《基金合同》终止情形出现时，由基金财产清算小组统一接管基金；
（2）对基金财产和债权债务进行清理和确认；

（3）对基金财产进行估值和变现；
（4）制作清算报告；
（5）聘请会计师事务所对清算报告进行外部审计，聘请律师事务所对清算报

告出具法律意见书；
（6）将清算报告报中国证监会备案并公告；
（7）对基金剩余财产进行分配。
6、基金财产清算的期限为 6个月，但因本基金所持证券的流动性受到限制

而不能及时变现的，清算期限相应顺延。
（二）清算费用
清算费用是指基金财产清算小组在进行基金财产清算过程中发生的所有合

理费用，清算费用由基金财产清算小组优先从基金剩余财产中支付。
但考虑到本基金清算的实际情况，从保护基金份额持有人利益的角度出发，

本基金的清算费用将由基金管理人承担。
（三）基金财产清算剩余资产的分配
依据基金财产清算的分配方案，将基金财产清算后的全部剩余资产扣除基

金财产清算费用、交纳所欠税款并清偿基金债务后，按基金份额持有人持有的基
金份额比例进行分配。

（四）基金财产清算的公告
清算过程中的有关重大事项须及时公告；基金财产清算报告经具有证券、期

货相关业务资格的会计师事务所审计并由律师事务所出具法律意见书后报中国
证监会备案并公告。基金财产清算公告于基金财产清算报告报中国证监会备案
后 5个工作日内由基金财产清算小组进行公告，基金财产清算小组应当将清算
报告登载在指定网站上，并将清算报告提示性公告登载在指定报刊上。

（五）基金财产清算账册及文件的保存
基金财产清算账册及有关文件由基金托管人保存15年以上。
五、其他需要提示的事项
1、本公司承诺在清算过程中以诚实信用、勤勉尽责的原则履行相关职责。

基金财产清算结果将在报中国证监会备案后公布，并将遵照法律法规、基金合同
等规定及时进行分配，敬请投资者留意。

2、投资者可以登录工银瑞信基金管理有限公司网站（www.icbcubs.com.cn）
或拨打工银瑞信基金管理有限公司全国统一客户服务号码400-811-9999（免长
途话费）咨询相关情况。

风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表其将来表现。
投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承
受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
工银瑞信基金管理有限公司

2025年12月30日

前海开源沪港深农业主题精选灵活配置
混合型证券投资基金(LOF)

主要投资市场节假日暂停申购、赎回、
转换及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2025年12月30日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业
务的起始日
及原因说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停申购、赎回、转换和定期定
额投资

暂停申购起始日

暂停赎回起始日

暂停转换起始日

暂停定期定额投资起始日

暂停申购、赎回、转换、定期定额
投资的原因说明

前海开源沪港深农业主题精选灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

前海开源沪港深农业混合（LOF）

164403

前海开源基金管理有限公司

《前海开源沪港深农业主题精选灵活配置混合型证券投资基金(LOF)基
金合同》和《前海开源沪港深农业主题精选灵活配置混合型证券投资基
金(LOF)招募说明书》及沪深证券交易所关于港股通交易日安排的有关
通知

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日（星期三）下午至2026年1月3日（星期六）不提供港股
通服务。

前海开源沪港深农业混合（LOF）A
（场内简称：农业精选LOF）

164403

是

前海开源沪港深农业混合（LOF）
C

015210

是

2 其他需要提示的事项
本基金管理人将于 2026年 1月 5日（星期一）起恢复办理本基金的正常申

购、赎回、转换和定期定额投资等业务，届时将不再另行公告。
投资者可访问前海开源基金管理有限公司网站（www.qhkyfund.com）或拨打

本基金管理人的客户服务电话（4001-666-998)咨询相关情况。
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅
读基金合同、招募说明书、产品资料概要及其更新文件。投资者应充分了解基金
定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资者进行
长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不

能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等

效理财方式。敬请投资者留意投资风险。

基金名称仅表明基金可以通过港股通机制投资港股，基金资产对港股标的

投资比例会根据市场情况、投资策略等发生较大的调整，存在不对港股进行投资

的可能。

特此公告

前海开源基金管理有限公司
2025年12月30日

关于前海开源黄金交易型开放式
证券投资基金变更场内简称的公告
为便于投资者理解，前海开源基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经向

深交所申请，决定自 2025年 12月 31日起变更前海开源黄金交易型开放式证券

投资基金场内简称，具体如下：
基金代码

159812

基金名称

前海开源黄金交易型开放式证券投资基金

变更前场内简称

黄金基金ETF

变更后场内简称

黄金ETF前海开源

基金代码、基金名称等其他事项保持不变。本次变更符合相关法律法规及

基金合同的规定，基金管理人将据此更新上述基金的基金产品资料概要。

按照本基金基金合同的约定，本次基金变更上述简称对基金份额持有人利

益无实质性不利影响，且不涉及基金合同当事人权利义务关系发生变化，不需要

召开基金份额持有人大会。

如有疑问，投资者可拨打本公司的客户服务热线（4001-666-998)咨询相关

情况。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基

金合同、招募说明书及其更新文件、基金产品资料概要及其更新文件。敬请投资

者注意投资风险。

特此公告

前海开源基金管理有限公司
2025年12月30日

前海开源基金管理有限公司关于旗下
沪港深系列基金主要投资市场节假日
暂停申购、赎回、转换及定期定额

投资业务的公告
根据前海开源基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下沪港深系列基金

的基金合同和招募说明书的有关规定，因基金所投资的主要市场节假日暂停交
易使得上海证券交易所和深圳证券交易所不提供港股通服务，则基金不开放申
购赎回等业务。

为了保障基金平稳运作，维护基金份额持有人利益，根据上海证券交易所发
布的《关于 2024年岁末及 2025年沪港通下港股通交易日安排的通知》《关于
2026年沪港通下港股通交易日安排的通知》和深圳证券交易所发布的《关于
2024年底及2025年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》《关于2026年深
港通下的港股通交易日有关安排的通知》，本公司对旗下 22只沪港深系列基金
暂停下列2025年底及2026年节假日期间的申购、赎回、转换及定期定额投资等
业务，并自下列节假日的下一开放日恢复基金的上述业务。下列节假日期间的
相关业务安排届时可不再另行公告，敬请投资者及早做好交易安排，避免因假期
原因带来不便。

2025年底及2026年节假日

香港新年前夕、元旦

春节

香港耶稣受难节、清明节、复活节

劳动节

香港佛诞日

端午节

香港特别行政区成立纪念日

中秋节

国庆节

香港重阳节

香港圣诞节

香港新年前夕

暂停期间

2025年12月31日（星期三）至2026年1月3日（星期六）

2月15日（星期日）至2月23日（星期一）

4月3日（星期五）至4月7日（星期二）

5月1日（星期五）至5月5日（星期二）

5月25日（星期一）

6月19日（星期五）至6月21日（星期日）

7月1日（星期三）

9月25日（星期五）至9月27日（星期日）

10月1日（星期四）至10月7日（星期三）

10月19日（星期一）

12月24日（星期四）至12月25日（星期五）

12月31日（星期四）

上述暂停相关业务涉及的基金产品具体如下：
序号

1

基金名称

前海开源沪港深聚瑞混合型证券投资基金

基金主代码

007151

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

前海开源沪港深非周期性行业股票型证券投资基金

前海开源沪港深乐享生活灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深景气行业精选灵活配置混合型证券投资基金

前海开源港股通股息率50强股票型证券投资基金

前海开源沪港深裕鑫灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深新硬件主题灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深强国产业灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深隆鑫灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深核心驱动灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深价值精选灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深核心资源灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深大消费主题精选灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深新机遇灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深龙头精选灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深农业主题精选灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

前海开源沪港深创新成长灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深汇鑫灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深优势精选灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深智慧生活优选灵活配置混合型证券投资基金

前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混合型证券投资基金

前海开源港股通价值领航混合型证券投资基金

006923

004320

004099

004098

004316

004314

004321

001901

003993

001874

003304

002662

002860

002443

164403

002666

001942

001875

001972

001837

023623

注：上述基金存在多类份额的，业务办理时间相同。

若届时非港股通交易日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并予

以公告。

投资者可访问前海开源基金管理有限公司网站（www.qhkyfund.com）或拨打

本公司的客户服务电话（4001-666-998)咨询相关情况。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅

读基金合同、招募说明书、产品资料概要及其更新文件。投资者应充分了解基金

定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资者进行

长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不

能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等

效理财方式。敬请投资者留意投资风险。

特此公告

前海开源基金管理有限公司
2025年12月30日

上银慧永利中短期债券型证券投资基金
C类基金份额调整直销渠道大额申购、
转换转入及定期定额投资业务限额的

公告
公告送出日期：2025年12月30日1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

调整相关业务的起始日、金
额及原因说明

调整相关业务的起始日、金
额及原因说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否调整大额申购、转换转入及定期定额投资

调整大额申购起始日

调整大额转换转入起始日

调整大额定期定额投资起始
日

限制申购金额（单位：元）

限制转换转入金额（单位：
元）

限制定期定额投资金额（单
位：元）

调整大额申购、转换转入及
定期定额投资业务限额的原
因说明

调整大额申购起始日

调整大额转换转入起始日

调整大额定期定额投资起始
日

限制申购金额（单位：元）

限制转换转入金额（单位：
元）

限制定期定额投资金额（单
位：元）

调整大额申购、转换转入及
定期定额投资的原因说明

上银慧永利中短期债券型证券投资基金

上银慧永利中短期债券

007754

上银基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《上银慧永
利中短期债券型证券投资基金基金合同》、《上银慧永利中
短期债券型证券投资基金招募说明书》的相关规定

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日

100,000.00

100,000.00

100,000.00

为了保证基金的平稳运作，保护基金持有人的利益。

2026年1月5日

2026年1月5日

2026年1月5日

100,000,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00

为了保证基金的平稳运作，保护基金持有人的利益。

上银慧永利中短期债券A

007754

-

上银慧永利中短期债券 C

007755

是

注：1、上银慧永利中短期债券A（交易代码：007754）以下简称“A类基金份
额”，上银慧永利中短期债券 C（交易代码：007755）以下简称“C类基金份额”。2、上述大额申购、转换转入及定期定额投资业务限额调整仅适用于C类基
金份额。2 其他需要提示的事项

（1）本公司决定自 2025年 12月 31日起调整上银慧永利中短期债券型证券
投资基金C类基金份额直销渠道大额申购、转换转入及定期定额投资业务的限
额，对本基金C类基金份额直销渠道投资者单日单个基金账户单笔或多笔累计
金额超过10万元（不含10万元）的申购、转换转入及定期定额投资业务进行限制
（本基金A类基金份额、C类基金份额的申请金额合并限制10万元），即单个基金
账户日累计申请金额超过10万元，则单笔金额超过10万元的申请（若有）本基金
管理人有权拒绝，其余申请按金额从大到小进行排序，逐笔累加至符合不超过10万元限额的申请给予确认，其余申请本基金管理人有权拒绝。针对单笔申
购、转换转入及定期定额投资业务申请，仅采用确认和不予确认两种处理方式，
不对单笔申请进行部分确认。

（2）本公司决定自 2026年 1月 5日起调整本基金C类基金份额直销渠道大
额申购、转换转入及定期定额投资业务的限额，对本基金C类基金份额直销渠道
投资者单日单个基金账户单笔或多笔累计金额超过1亿元（不含1亿元）的申购、
转换转入及定期定额投资业务进行限制，即单个基金账户日累计申请金额超过1亿元，则单笔金额超过1亿元的申请（若有）本基金管理人有权拒绝，其余申请
按金额从大到小进行排序，逐笔累加至符合不超过1亿元限额的申请给予确认，
其余申请本基金管理人有权拒绝。针对单笔申购、转换转入及定期定额投资业
务申请，仅采用确认和不予确认两种处理方式，不对单笔申请进行部分确认。

（3）在本基金C类基金份额暂停直销渠道大额申购、转换转入及定期定额投
资业务期间，本基金的赎回、转换转出业务正常办理。

（4）本公司后续恢复本基金C类基金份额直销渠道大额申购、转换转入及定
期定额投资业务的具体时间，本基金管理人将另行公告。

（5）本公告仅对本基金C类基金份额调整直销渠道大额申购、转换转入及定
期定额投资业务的限额予以说明。投资者可以通过上银基金管理有限公司网站
（www.boscam.com.cn）或上银基金管理有限公司客户服务中心电话（021-60231999）咨询有关详情。

（6）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用
基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金投资有风险，投资
者在做出投资决策之前，请认真阅读基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资
料概要（更新）等法律文件，充分认识基金的风险收益特征和产品特性，认真考虑
基金存在的各项风险因素，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状
况等因素充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况及销售适当性意见的
基础上，理性判断并谨慎做出投资决策。本基金管理人提醒投资者基金投资的

“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资
风险，由投资者自行负担。

特此公告。
上银基金管理有限公司

二〇二五年十二月三十日

上银慧永利中短期债券型证券投资基金
A类基金份额暂停及恢复直销渠道
大额申购、转换转入及定期定额

投资业务的公告
公告送出日期：2025年12月30日1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日、金
额及原因说明

恢复相关业务的起始日及原
因说明

下属分级基金的基金简称

暂停大额申购起始日

暂停大额转换转入起始日

暂停大额定期定额投资起始
日

限制申购金额（单位：元）

限制转换转入金额（单位：
元）

限制定期定额投资金额（单
位：元）

暂停大额申购、转换转入及
定期定额投资的原因说明

恢复大额申购起始日

恢复大额转换转入起始日

恢复大额定期定额投资起始
日

恢复大额申购、转换转入及
定期定额投资的原因说明

上银慧永利中短期债券型证券投资基金

上银慧永利中短期债券

007754

上银基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《上银慧永
利中短期债券型证券投资基金基金合同》、《上银慧永利中短
期债券型证券投资基金招募说明书》的相关规定

2025年12月31日

2025年12月31日

2025年12月31日

100,000.00

100,000.00

100,000.00

为了保证基金的平稳运作，保护基金持有人的利益。

2026年1月5日

2026年1月5日

2026年1月5日

为了满足广大投资者的投资需求

上银慧永利中短期债券A 上银慧永利中短期债券 C

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停及恢复大额申购、转换转入及定期定
额投资

下属分级基金的限制申购金额（单位：元）

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：元）

下属分级基金的限制定期定额投资金额（单位：元）

007754

是

100,000.00

100,000.00

100,000.00

007755

-

-

-

-

注：上银慧永利中短期债券A（交易代码：007754）以下简称“A类基金份
额”，上银慧永利中短期债券 C（交易代码：007755）以下简称“C类基金份额”。

2 其他需要提示的事项
（1）自2025年12月31日起，对本基金A类基金份额直销渠道投资者单日单

个基金账户单笔或多笔累计金额超过10万元（不含10万元）的申购、转换转入及
定期定额投资业务进行限制（本基金A类基金份额和C类基金份额的申请金额
合并限制10万），即单个基金账户日累计申请金额超过10万元，则单笔金额超过
10万元的申请（若有）本基金管理人有权拒绝，其余申请按金额从大到小进行排
序，逐笔累加至符合不超过 10万元限额的申请给予确认，其余申请本基金管理
人有权拒绝。针对单笔申购、转换转入及定期定额投资业务申请，仅采用确认和
不予确认两种处理方式，不对单笔申请进行部分确认。

（2）在本基金A类基金份额直销渠道暂停大额申购、转换转入及定期定额投
资业务期间，本基金的赎回、转换转出业务正常办理。

（3）本公司决定自 2026年 1月 5日起恢复本基金A类基金份额直销渠道大
额申购、转换转入及定期定额投资业务，届时将不再另行公告。

（4）本公告仅对本基金A类基金份额暂停及恢复直销渠道大额申购、转换转
入及定期定额投资业务予以说明。投资者可以通过上银基金管理有限公司网站
（www.boscam.com.cn）或上银基金管理有限公司客户服务中心电话（021-
60231999）咨询有关详情。

（5）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用
基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金投资有风险，投资
者在做出投资决策之前，请认真阅读基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资
料概要（更新）等法律文件，充分认识基金的风险收益特征和产品特性，认真考虑
基金存在的各项风险因素，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状
况等因素充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况及销售适当性意见的
基础上，理性判断并谨慎做出投资决策。本基金管理人提醒投资者基金投资的

“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资
风险，由投资者自行负担。

特此公告。
上银基金管理有限公司

二〇二五年十二月三十日
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